湖南路桥建设集团有限责任公司
菲律宾内湖环湖公路2标履带式泵吸反循环钻机

采购项目

资格预审文件

报名投标单位：                  （盖公章）

二○二六年　月　日

目  录

1(1) 投标申请

4(2) 经销授权（仅经销代理商需提供）

4(3) 营业证照

4(4) 企业简介

4(5) 销售业绩

4(6) 信用信息

投标申请
投标申请书

招标编号： HNLQ-XM-ZBCG-HW-202603-0048
	申请投标包件名
	包件一 (       包件二 (           包件三 (

	投标单位名称

	联系地址

	法定代表人

	投标联系人

	联系电话

	联系电子邮箱

	投标单位性质（勾选）
	生产厂家或直属销售公司(       代理商/经销商(

	生产厂家名称

（代理/经销商须附厂家的授权文件）

	关联企业名称  （关联企业的定义详见招标公告）

	拟投标设备型号

（可填单个或多个，但均应符合招标公告中对技术规格的强制性要求）

	湖南路桥建设集团有限责任公司:

在阅读和理解了本次招标公告后，认为我单位符合招标公告对投标人的资质要求，我单位提供的产品符合招标公告对技术规格的强制性要求（如有则填“除×××项不符合外”），我单位也响应招标公告对商务条款的强制性要求（如有则填“除×××项不响应外”），在此特向贵方提出参与上述招标编号相关的采购招标，特此申请。本投标单位有关信息如上。

             投标单位（公章）：
法人代表人或投标联系人签字：

2026年   月   日

投标授权委托书

致： 湖南路桥建设集团有限责任公司
本授权书宣告：                        （单位全称）法定代表人（姓名       ，身份证号码                ）合法地代表我单位，授权（姓名     ，职务       ，身份证号码        ）为我单位的全权代理人，在            （招标项目名称、招标编号、包件号）      项目中，全权代表                   （单位全称）进行投标，以本公司名义处理一切与之有关的事务。由此产生的一切经济纠纷和法律后果均由我公司承担，与贵方无关。所有变动，我公司将以书面形式通知贵方，如果我公司未及时书面通知贵方，所造成的一切经济纠纷和法律后果均由我公司承担。

代理人无权转委托。

授权单位：                                    （公章）

授权人（法定代表人）：               （签名）

联系方式：
日期:      年      月      日

被授权人：                          （签名）
联系方式：

日期:      年      月      日
附：法定代表人及被授权人身份证复印/扫描件（盖章）

	            湖南路桥建设集团有限责任公司

	              设备供应商信息采集表

	客商名称
	（盖印公章）
	法人代表

	纳税人资质

	法人代表身份证

	注册地(省、市)

	统一社会信用代码

	固定电话

	传真

	客商通信地址

	邮编

	客商简介

	经营范围/方式

	主要业绩

	年份
	（业绩描述）

	2023年

	2024年

	2025年

	资金情况

	注册资金

	固定资产

	流动资金

	年产值

	信用发证机关

	信用等级

	授权联系人及方式

	联系人

	身份证号码

	职务

	联系电话

	电子邮箱

	联系人邮编

	通信地址

经销授权（仅经销代理商需提供）
营业证照
投标人的营业执照、银行开户许可证（经销代理商提供）
制造商的营业执照、银行开户许可证
制造商的生产型ISO系列质量/环境/职业健康安全管理体系认证证书

企业简介
制造商的企业总体情况简介
生产车间的房产证明（房屋所有权证或租赁合同）和内、外景照片

主要生产加工设备的明细表及车间内现场照片

主要设计及生产人员的职业等级证书或操作许可证

销售业绩
投标人在近三年（2023-2025年）销售反循环钻机（同一制造商）的业绩统计表（具名真实有效的采购单位联系人及联系方式）

每个年度提供不少于1份合同扫描件（合同首页、采购内容页、签署盖章页）
信用信息